02/03/2020 EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-inexigibilidade-de-licitacao-245541983 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/03/2020 | Edição: 41 | Seção: 3 | Página: 115

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO: 361/2020. OBJETO: contratacao dos servicos de suporte tecnico, manutencao e

atualizacao das licencas do software Modulo Risk Manager. CONTRATANTE: TRT da 16 Regiao.

CONTRATADA: Modulo Security Solutions S/A. VALOR: R$ 41.959,20. FUNDAMENTACAO LEGAL: art. 25, I,

da Lei 8.666/93. RECONHECIMENTO DA INEXIGIBILIDADE em 20/02/2020, por Manoel Pedro Castro,

Diretor-Geral. RATIFICACAO em 28/02/2020, por Americo Bede Freire, Desembargador Presidente.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.